Durban (África do Sul), no qual o mesmo foi selecionado, por meio
do custeio de despesas destinadas à participação do representante do
filme no festival. Fundamento legal: MP nº 2.228-1/01, Portaria nº
399/2017 e, no que couber, Lei nº 8.666/93. Vigência: 180 (cento e
oitenta) dias. Valor total: R$ 5.750,00 (cinco mil setecentos e
cinquenta reais). Assinatura: Victor Fisch - Representante do Filme,
CPF nº 328.221.348-47. Data de Assinatura: 29/06/2018.

EXTRATOS DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO
FINANCEIRO POR ADESÃO Nº 160-E/2018

Processo nº 01416.007552/2018-67. CNPJ 04.884.574/0001-20 -

[...]

(Uruguai), no qual o mesmo foi selecionado, por meio do custeio de

despesas destinadas à participação do representante do filme no
festival. Fundamento legal: MP nº 2.228-1/01, Portaria nº 399/2017 e,
no que couber, Lei nº 8.666/93. Vigência: 180 (cento e oitenta) dias.
Valor total: R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais). Assinatura:
Renato Varanda de Souza Manganello - Representante do Filme, CPF
nº 365.191.158-60. Data de Assinatura: 02/07/2018.

FUNDAÇÃO BIBLIOTECA NACIONAL
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2017- UASG 344042

Processo 01430.000.056/2017-13. Contratante:

[...]

INSTITUTO DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO
E ARTÍSTICO NACIONAL

CENTRO CULTURAL DO PATRIMÔNIO
PAÇO IMPERIAL

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2018

Foi declarada vencedora a empresa M.Viana Arquitetura e
Construçoes Ltda, CNPJ 01.453.806/0001-06, no valor de R$
339.280,41 (trezentos e trinta e nove mil, duzentos e oitenta reais,
quarenta e um centavos),referente a execução de obras de limpeza e
remoçao de pinturas em forma de grafite nas fachadas do CCPPI.

CHRYSTIANE MARINHO DE LUCENA
Coordenadora Administrativa

(SIDEC - 03/07/2018) 343026-40401-2018NE800045
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO